
DO/S S193
07/10/2011
314325-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

07/10/2011 S193
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314325-2011:TEXT:ES:HTML

D-Halle: Trabajos de construcción para proyectos hidráulicos
2011/S 193-314325

Anuncio de licitación

Obras

Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Entwicklungsgesellschaft Industriegebiet Halle-Saalkreis mbH & Co. KG
Bornknechtstraße 5
A la atención de: Herrn Dieter Götte
06108 Halle (Saale)
ALEMANIA
Teléfono:  +49 3455812860
Correo electrónico: dieter.goette@evg-halle.de
Fax:  +49 3455812862
Puede obtenerse más información en:
DÄRR Landschaftsarchitekten
Ernst-Grube-Straße 1
Punto(s) de contacto: DÄRR Landschaftsarchitekten
A la atención de: Herrn Peter
06120 Halle (Saale)
ALEMANIA
Teléfono:  +49 345555810
Correo electrónico: j.peter@la-daerr.de
Fax:  +49 3455558130
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
DÄRR Landschaftsarchitekten
Ernst-Grube-Straße 1
Punto(s) de contacto: DÄRR Landschaftsarchitekten
A la atención de: Frau Bayer
06120 Halle (Saale)
ALEMANIA
Teléfono:  +49 345555810
Correo electrónico: e.bayer@la-daerr.de
Fax:  +49 3455558130
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Stadt Halle (Saale), Zentrale Vergabestelle - Submissionsstelle
Marktplatz 1, Zimmer 354
Punto(s) de contacto: Stadt Halle (Saale)
A la atención de: Frau Voigt-Kremal

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314325-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:dieter.goette@evg-halle.de
mailto:j.peter@la-daerr.de
mailto:e.bayer@la-daerr.de


DO/S S193
07/10/2011
314325-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

07/10/2011 S193
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

06108 Halle (Saale)
ALEMANIA
Teléfono:  +49 3452214445
Correo electrónico: sieglinde.voigt-kremal@halle.de
Fax:  +49 3452214447

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

45240000

Descripción
Trabajos de construcción para proyectos hidráulicos.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del

documento descriptivo
Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 11.11.2011 - 16:00

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
17.11.2011 - 10:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
alemán.

mailto:sieglinde.voigt-kremal@halle.de

